
"'
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potlebný počet všech poli předepsanych pro uchazeče/příjemce.

229





“"
v případě víc: uchazečú/příiemcu Lkopirujte polřebny“ počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.

230





\iinul|ii kiuimi.n..

iusxv rťilulillhli

\uiiuiiul l lbrurlc

4illllll1A(|ll\\lliilllii

Čest prohlášení

dočasně pověřený generální ředitel Národní knihovny České republiky,

prohlašuji, že souhlasím se zněním uvedeného návrhu projektu do programu na podporu

aplikovaného výzkumu a experimentálního vyvoje národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022

(NAKI II), který před mým jmenováním podepsal pověřený zastupováním,

jehož podpis tímto akceptuji.

VPraze dne
,

4
.

i' i

dočasně pověřený generální ředitel
Národní knihovny CR

»: Hai/NA ČESKÉ REPUBLIKY
rxuaienlinum isa, na Du pm.. 1

'
„„nwm

'

Narodni knihovna Ceske republiky Klementinum 190 l10 O0 Praha l tel llax 0420 221 E63 XXX

ic 00023221 - DIC CZ00023221 - Kůmeíbhl nerika Praha 1 » c u

email — wwíLGr-k —





xmmim Kiiilvnivu

\ „„... vvpnhhinl

w„.i..i„.i „ „„m „

„i „.n ,.. iv w-inmii.

Čestné prohlášení - souhlas se zpracováním osobních údaig

Já, dočasně pověřený generální ředitel Národní knihovny České republiky,

vyjadřuji svůj souhlas se zpracováním osobních údajů v projektu do programu na podporu

apiikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022

(NAKI ll), Zároveň akceptuji souhlas se zpracováním osobnich údajů, který před mým jmenováním

podepsal pověřený zastupováním.

V Praze dne .' 4 '

dočasně pověřený generální ředigel
Národní knihovny CR

nuceni KNiKDVNA ceske nswusuxv
Kiimlnlinum inu, iia ua Prizrii1

1
, „„„ ......_..._unu

Naroom knihovna Ceske republiky Klementinum 190 no aci Prana *
lei ifsx M20 221 661 XXX

ic onazcizzi - DIC CZ00023221 - komercni banka Praha \ -cu

Miu" - mamma ' >0




























